



Alto Calore Servizi s.p.a.

Sede in Avellino: Corso Europa, 41
Capitale Sociale €. 27.395.219,00 (i.v.)
Partita IVA- Codice Fiscale: n° 00080810641
Tel. 0825-7941 – fax 0825-31105 - http://www.altocalore.it



LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL COLLEGAMENTO FOGNARIO TRA LO SFIORATORE DI MASSIMA E LO SCARICO FINALE PRESSO L'IMPIANTO DI DEPURAZIONE COMPENSORIALE DI AVELLINO

Titolo dell'elaborato:

ANALISI DEI PREZZI

Allegato n°:
05

Scala:

Data:

Luglio 2015

REVISIONI		PROGETTISTI	
Versione	Data		
		ING. GIUSEPPE CENIA 	DOTT. AMERICO ROMEO

IL DIRETTORE TECNICO
GEOM. ANTONIO SPINIELLO

Oggetto:

Documento di proprietà dell'Alto Calore Servizi s.p.a. - È vietata la riproduzione e la diffusione senza specifica autorizzazione

Lavori per realizzazione del collegamento fognario tra lo sfioratore di massima e lo scarico finale a servizio dell'impianto di depurazione comprensoriale di Avellino

SCHEMA ANALISI PREZZO NP01

Descrizione: Fornitura, trasporto e montaggio di paratoia a comando automatico PR/A 4L 100/100 come da specifiche tecniche riportate nel disciplinare

TARIFFA	ELEMENTI	U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
					Parziali	Totali
	MANO D'OPERA					
Prov. OO.PP. Reg. Campania nov-dic 2014	1.1 Operaio specializzato	h		€ 26,35	€ -	€ -
	1.2 Operaio qualificato	h	6,00	€ 24,53	€ 147,18	€ 147,18
	1.3 Operaio comune	h	6,00	€ 22,17	€ 133,02	€ 133,02
	1.4			€ -	€ -	€ -
	TOTALE MANO D'OPERA					€ 280,20
	NOLI E MOVIMENTAZIONE					
Prov. OO.PP. Reg. Campania nov-dic 2014	2.1 Autocarro con gruetta	mc/km	0,50	€ 148,490	€ 74,25	€ 74,25
	2.2 Gru	h			€ -	€ -
	2.3					
	2.4					
	TOTALE NOLI E MOVIMENTAZIONE					€ 74,25
	MATERIALI					
Listini produttori	3.1 Paratoia a comando automatico di larghezza 1,00 x h scudo 1,00	mc	1,00	€ 4.100,00	€ 4.100,00	€ 4.100,00
	3.2				€ -	€ -
	3.4				€ -	€ -
	TOTALE MATERIALI					€ 4.100,00
4.0	Oneri vari					
4.1	incidenza costi di trasporto materiali (pari al 3%)	a corpo		€ 123,00	0,00	€ 500,00
	TOTALE ONERI VARI					€ 500,00
	TOTALE COSTI					€ 4.954,45
	Sicurezza	%			1,50%	€ 74,32
	Spese generali	%			15%	€ 754,31
	Utile di impresa	%			10%	€ 578,31
	TOTALE					€ 6.361,38
	ARROTONDAMENTO					0,07
	PREZZO D'APPLICAZIONE	Euro/cad				€ 6.361,45
	Incidenza mano d'opera	%			4,40%	
	Incidenza sicurezza	%			1,17%	